Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten, Produktabbildungen können abweichen.
2025-05-16
CV-SUPPLY TOP ENTRY
VORTEILE
Kombinierbar mit CleanSeal,
identisches Erscheinungsbild von
der Raumseite
Robuste Konstruktion für
verbesserte Lebensdauer,
langfristige Zuverlässigkeit und
Leistung
Verzinktes Stahlblech & lackierter
Rahmen
Schnellverriegelung des
Luftdurchlasses für sofortigen
Zugriff
Einfache Bedienung, Installation
und Wartung
Anwendung Für Bereiche außerhalb des Reinraums, z.B. Korridor, Büro,
Kantinen, usw.
Einbaumöglichkeit Absperrklappe und Montagehalterungen für einfache Installation
erhältlich
Bemerkung Ausführung: Verzinktes Stahlblech + lackierter Rahmen
Standardfarbe RAL9010 (SW)
Art.-Nr. Typ Abmessungen BxHxT (mm) Filterabmessungen BxHxT (mm) Stutzen Außen Ø (mm) Frachtgewicht (kg)
1197248 CV-S-SW-N-3P3-TC-160 392x392x292.3 305x305 160 5
CV-S-SW-N-3P3-TC-200 392x392x292.3 200 5
CV-S-SW-N-5P5-TC-250 595x595x292.3 250 9
1197247 CV-S-SW-N-595P595-TC-250 682x682x292.3 595x595 250 5
CV-S-SW-N-6P6-TC-250 697x697x292.3 250 10
1197237 CV-S-SW-N-6P6-TC-315 697x697x292.3 610x610 315 9